令和７年度「山ノ内町例規管理システム」データベース構築及び維持更新等業務
委託業者選定（公募型プロポーザル）様式集

様式第１号　参加申込書
様式第２号　法人概要書
様式第３号　参加辞退書
様式第４号　質問書
様式第５号　業務実績調書
様式第６号　提案書

（様式第１号）
参　加　申　込　書

令和　　年　　月　　日

山ノ内町長　平澤　岳　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　  （提出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職名及び氏名

　令和７年度「山ノ内町例規管理システム」データベース構築及び維持更新等業務　委託業者選定（公募型プロポーザル）実施要領に基づき、別紙関係書類を添えて参加を申し込みます。
　なお、参加申込書及び関係書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約し、相違があった場合には参加資格を取り消されても異議申し立てしません。

（様式第２号）
法　人　概　要　書

	法人名

	法人設立年月日

	法人の主たる事務所
の所在地

	代表者名

	代表者の生年月日

	代表者の住所

	電話番号

	FAX番号

主たる業務内容

（様式第３号）
参　加　辞　退　書

令和　　年　　月　　日

山ノ内町長　平澤　岳　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　  （提出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職名及び氏名

　令和７年度「山ノ内町例規管理システム」データベース構築及び維持更新等業務　委託業者選定（公募型プロポーザル）について、下記の理由により参加を辞退します。

記

　１　参加辞退理由

以上

（様式第４号）
質　問　書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　  （提出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職名及び氏名

令和７年度「山ノ内町例規管理システム」データベース構築及び維持更新等業務　委託業者選定（公募型プロポーザル）について、下記のとおり質問します。
記
	質　　問　　事　　項

（様式第５号）
	業 務 実 績 調 書

	１　法人の運営理念・経営方針等について記載してください。

	２　同種業務に関する業務実績を記載してください。

	３　類似業務に関する業務実績があれば記載してください。

	４　例規管理以外に関する業務実績があれば記載してください。

※過去10年（平成27年４月１日以降）における官公庁から元請として受注した業務の実績についてそれぞれ５件まで記入してください。

（様式第６号）
提　案　書

令和　　年　　月　　日

山ノ内町長　平澤　岳　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　  （提出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職名及び氏名

令和７年度「山ノ内町例規管理システム」データベース構築及び維持更新等業務　委託業者選定（公募型プロポーザル）に係る提案書を提出します。